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SEZNAM ČLANOV SVETA STARŠEV OŠ PRESERJE 
 

Š.L. 2011/2012 
 
 
 
 

Z.št. IME IN PRIIMEK RAZ. e- naslov 

1. Andreja Ulaga 1.a andreja.ulaga@gmail.com 

2. Urška Mlakar 2.a urska.mlakar@comtrade.com 

3. Anton Košir 3.a anton.kosir@gmail.com 

4. Bernarda Mali 4.a bernarda_mali@T-2.net 

5. Jurij Primšar 4.b, mandat jure.primsar@gmail.com 

6. Aleš Jerina 5.a mial.jerina@gmail.com 

7. Natalija Premužič 5.b natalija.premuzic@gmail.com 

8. Sašo Rogelj 6.a saso.rogelj@gmail.com 

9. Jaki Lipovec 6.b lipovecjaki@gmail.com 

10. Kristina Suhadolnik 7.a kristina_suhadol@yahoo.com 

11. Ivan Celestina 7.b ivan.celestina@gov.si 

12. Tadej Jeras 8.a tadej.jeras@gov.si 

13. Tatjana Berce Alič 8.b tatjana.berce-alic@kolektor.com 

14. Janja Suhadolnik 9.a janja.suhadolnik@gmail.com 

15. Sonja Intihar Šadl 9.b sonja.intihar@olympic.si 

16. Marjanca Cilenšek 1.b, 3.b marjanca.cilensek@gmail.com 

17. Gregor Zajc 2.b, mandat gregor.zajc@avantura.si 

18. Petra Poredoš 1.c-3.c petra.poredos@ajpes.si 

19. Valentina Grum 4.c,-5.c / 

20. Iztok Kuk mandat iztok.kuk@guest.arnes.si 
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